
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2022 жылғы 18 ақпандағы № 40 "Шығыс 
Қазақстан облысының ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік мекемесінің 
кейбір мәселелері туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2022 жылғы 4 қазандағы № 244 қаулысы
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 27-бабы , Қазақстан 2-тармағына
Республикасы Президентінің 2022 жылғы 3 мамырдағы № 887 "Қазақстан 
Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысының кейбір мәселелері туралы" 

, Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2022 жылғы 1 шілдедегі № 154 "Жарлығына
Коммуналдық заңды тұлғалардың мүліктік кешендерін Шығыс Қазақстан облысының 
коммуналдық меншігінен Абай облысының коммуналдық меншігіне беру туралы" 
қаулысына сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2022 жылғы 18 ақпандағы № 40 "Шығыс 
Қазақстан облысының ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік мекемесінің 
кейбір мәселелері туралы"  мынадай өзгерістер енгізілсін:қаулысына
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасы" мемлекеттік мекемесінің  "Басқарманың қарамағындағы ережесінде
ұйымдардың тізбесі"  мынадай редакцияда жазылсын:бөлімі
      1) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "Өскемен-Вет" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны;
      2) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "Риддер-Вет" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны;
      3) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "Глубокое-Вет" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны;
      4) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "Зайсан-Вет" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны;
      5) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "
Қатонқарағай-Вет" шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорны;
      6) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "Күршім-Вет" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны;
      7) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "Алтай-Вет" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны;
      8) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "Самар-Вет" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны;



      9) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "Тарбағатай-Вет"
шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны;
      10) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "Ұлан-Вет" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны;
      11) Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасының "
Шемонаиха-Вет" шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорны;
      көрсетілген қаулының  осы қаулының  сәйкес жаңа 3-қосымшасы қосымшасына
редакцияда жазылсын.
      2. Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы басқармасы Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап күнтізбелік жиырма күн ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмелерін Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
жариялау үшін "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы қаулыдан туындайтын өзге де шараларды қабылдауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің агроөнеркәсіптік кешен және
ветеринария мәселелеріне жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      Шығыс Қазақстан облысының әкімі Д. Ахметов

 

Шығыс Қазақстан 
облысы әкімдігінің 

2022 жылғы "4" қазандағы 
№ 244 қаулысына қосымша

Шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорындардың тізбесі

    №
Шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 
мемлекеттік кәсіпорындардың атаулары

1.

Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Өскемен-Вет" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорны

2.
Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Риддер-Вет" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

3.

Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Глубокое-Вет" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорны

4.
Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Зайсан-Вет" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны



5.
Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Қатонқарағай-Вет" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорны

6.
Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Күршім-Вет" шаруашылық жүргізу
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

7.
Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Алтай-Вет" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

8.
Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Самар-Вет" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

9.

Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Тарбағатай-Вет" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорны

10.
Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Ұлан-Вет" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

11.

Шығыс Қазақстан облысы ауыл шаруашылығы 
басқармасының "Шемонаиха-Вет" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорны.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


